
UCHWAŁA NR XXIV/178/2021 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/130/2021 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 26 506 171, 51 zł., zmniejsza się o kwotę  17 938, 
32 zł., i zwiększa się o kwotę 17 938, 32 zł., do wysokości 26 506 171, 51 zł.; z tego: wydatki bieżące 
ustalone na kwotę 18 208 876, 71 zł., zwiększa się do wysokości18 216 815, 03 zł.; wydatki majątkowe 
ustalone na kwotę 8 297 294, 80 zł., zmniejsza się do wysokości 8 289 356, 48 zł.; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 7: 

- pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) wyodrębnione w § 10 w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A28EE-9F07-41BF-95E4-4213D9056E1A. Podpisany Strona 1



Załącznik NR 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr XXIV/178/2021 z dnia 29 października 2021 roku. Plan Wydatków  
Budżetowych Gminy Tarnawatka na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 640 810,24 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 010,24 639 010,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 810,24 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 010,24 639 010,24 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 733 884,98 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 884,98 1 718 884,98 824 383,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 743 884,98 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 884,98 1 728 884,98 824 383,15 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 688 884,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 884,98 1 688 884,98 824 383,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 698 884,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 884,98 1 698 884,98 824 383,15 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 864 501,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 501,83 864 501,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 874 501,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 501,83 874 501,83 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 205 058,62 277 087,27 186 087,27 57 805,78 128 281,49 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 971,35 927 971,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 938,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 938,32 -17 938,32 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 938,32 7 938,32 7 938,32 0,00 7 938,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 195 058,62 285 025,59 194 025,59 57 805,78 136 219,81 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 033,03 910 033,03 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 98 406,30 70 467,98 70 467,98 0,00 70 467,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 938,32 27 938,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 938,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 938,32 -17 938,32 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 938,32 7 938,32 7 938,32 0,00 7 938,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 406,30 78 406,30 78 406,30 0,00 78 406,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 50 662,22 50 662,22 50 662,22 0,00 50 662,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 938,32 7 938,32 7 938,32 0,00 7 938,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 600,54 58 600,54 58 600,54 0,00 58 600,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 27 938,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 938,32 27 938,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 938,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 938,32 -17 938,32 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A28EE-9F07-41BF-95E4-4213D9056E1A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 19 506 754,10 11 848 469,54 10 787 109,75 7 325 540,09 3 461 569,66 114 287,67 827 072,12 0,00 0,00 120 000,00 7 658 284,56 7 658 284,56 2 015 404,96 0,00 0,00

zmniejszenie -17 938,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 938,32 -17 938,32 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 938,32 7 938,32 7 938,32 0,00 7 938,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 506 754,10 11 856 407,86 10 795 048,07 7 325 540,09 3 469 507,98 114 287,67 827 072,12 0,00 0,00 120 000,00 7 650 346,24 7 650 346,24 2 015 404,96 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 6 358 607,17 6 358 607,17 717 562,39 274 389,72 443 172,67 0,00 5 641 044,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 358 607,17 6 358 607,17 717 562,39 274 389,72 443 172,67 0,00 5 641 044,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A28EE-9F07-41BF-95E4-4213D9056E1A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik NR 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XXIV/178/2021 z dnia 29 października  
2021 roku. Zmiana Planu Zadań Inwestycyjnych 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,001 718 884,98 1 728 884,98

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 1 698 884,981 688 884,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 864 501,83 10 000,00 874 501,83

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej ul. Zachodnia w  
miejscowościTarnawatka Tartak

17 563,46 0,00 17 563,46

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Szkolnej i Widokowej w  
miejscowości Tarnawatka i Tarnawatka Tartak

118 054,64 0,00 118 054,64

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

708 883,73 10 000,00 718 883,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 555,00 0,00 524 555,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

0,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

524 555,00 0,00 524 555,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 828,15 0,00 299 828,15

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

0,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

299 828,15 0,00 299 828,15

01095 Pozostała działalność 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Projekt odbudowy zbiornia małej retencji w miejscowości Wieprzów 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 0,002 907 088,47 2 907 088,47

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 8 100,008 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 100,00 0,00 8 100,00

Przebudowa chodników przy drodze powiatowej nr 3262L w miejscowości  
Niemirówek - Kolonia

8 100,00 0,00 8 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 898 988,472 898 988,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 898 988,47 0,00 2 898 988,47

Budowa drogi gminnej nr 111569L od km. 1+530 do km 2+443 w  
miejscowości Tarnawatka

2 307 141,60 0,00 2 307 141,60

Modernizacja/przebudowa drogi gminnej NR 111576L w miejscowości  
Wieprzów Ordynacki

513 000,00 0,00 513 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A28EE-9F07-41BF-95E4-4213D9056E1A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Projekt rozbudowy drogi gminnej nr 111578L w miejscowości Dąbrowa  
Tarnawacka

12 740,81 0,00 12 740,81

Przebudowa drogi gminnej nr 111564L w miejscowości Pańków 2 606,07 0,00 2 606,07

Rozbudowa drogi gminne nr 127563L w miejscowości Niemirówek Kolonia 63 499,99 0,00 63 499,99

750 Administracja publiczna 0,0070 000,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup serwera wraz z licencjami i oprogramowaniem 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa placu przed budynkiem Urzędu Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 983 339,76 1 983 339,76

80195 Pozostała działalność 0,00 1 983 339,761 983 339,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 317,95 0,00 792 317,95

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka

792 317,95 0,00 792 317,95

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 012 368,50 0,00 1 012 368,50

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka

1 012 368,50 0,00 1 012 368,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 653,31 0,00 178 653,31

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka

178 653,31 0,00 178 653,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 17 938,32927 971,35 910 033,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 17 938,32 10 000,0027 938,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 938,32 - 17 938,32 10 000,00

Budowa remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 17 938,32 - 17 938,32 0,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Tarnawatce Tartak 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 900 033,03900 033,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 033,03 0,00 900 033,03

Przystanek na Kresach - Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnawatce 900 033,03 0,00 900 033,03

926 Kultura fizyczna 0,0054 100,00 54 100,00

92695 Pozostała działalność 0,00 54 100,0054 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 100,00 0,00 54 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A28EE-9F07-41BF-95E4-4213D9056E1A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa placu zabaw integracyjno - rekreacyjnjnego dla dzieci, młodzieży i  
osób starszychw Tarnawatce Tartak na działce 633

44 000,00 0,00 44 000,00

Budowa placu zabaw przy budynku wiejskim w miejscowości Kunówka 10 100,00 0,00 10 100,00

7 661 384,56 7 653 446,24- 7 938,32Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A28EE-9F07-41BF-95E4-4213D9056E1A. Podpisany Strona 3



Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania
Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1. Huta Tarnawacka 17 938,32

1.1 Rolnictwo i łowiectwo 010 10 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 01010 10 000,00
"Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Huta Tarnawacka"

10 000,00

1.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 938,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 938,32
wyposażenie świetlicy wiejskiej 7 938,32

2. Tymin 21 296,01

2.1 Transport i łączność 600 18 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 18 000,00
przekazanie funduszu dla sołectwa Tarnawatka na 
inwestycję pod nazwą: "Budowa drogi gminnej nr 111569L 
w miejscowości Tarnawatka"

18 000,00

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 296,01
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 296,01
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy

3 296,01

3 Pauczne 14 580,64
3.1 Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00
przekazanie funduszu dla sołectwa Tarnawatka na 
inwestycję pod nazwą: "Budowa drogi gminnej nr 111569L 
w miejscowości Tarnawatka"

10 000,00

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 580,64
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 580,64
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy

4 580,64

4. Sumin 19 502,18
4.1 Transport i łączność 600 16 502,18

Drogi publiczne gminne 60016 16 502,18
przekazanie funduszu dla sołectwa Tarnawatka na 
inwestycję pod nazwą: "Budowa drogi gminnej nr 111569L 
w miejscowości Tarnawatka"

16 502,18

4.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 000,00
wyposażenie świetlicy oraz bieżące jej utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 3 000,00

5 Podhucie 12 740,81
5.1 Transport i łączność 600 12 740,81

Drogi publiczne gminne 60016 12 740,81
przekazanie funduszu dla sołectwa Tarnawatka na 
inwestycję pod nazwą: "Budowa drogi gminnej nr 111569L 
w miejscowości Tarnawatka"

12 740,81

6. Klocówka 14 764,62
6.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 14 764,62

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 14 764,62
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy

14 764,62

7. Tarnawatka Tartak 45 443,75
7.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 443,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 443,75
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy

1 443,75

7.2 Kultura fizyczna 926 44 000,00
Pozostała działalność 92695 44 000,00
"Budowa placu integracyjno - rekreacyjnego dla dzieci, 
młodzieży i osób starszych w Tarnawatce Tartak na 
działce 633"

44 000,00

8. Niemirówek Kolonia 20 560,08

8.1 Transport i łączność 600 4 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 4 000,00
remont dróg wewnętrznych wiejskich w miejscowości 
Niemirówek Kolonia

4 000,00

8.2 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 5 000,00

PLAN FUNDUSZU  SOŁECKIEGO NA  2021 ROK

Klasyfikacja budżetowa Kwota

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka

Nr XXIV/178/2021 z dnia 29 października 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A28EE-9F07-41BF-95E4-4213D9056E1A. Podpisany Strona 1



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 5 000,00
odnowienie kolektora odprowadzającego wodę z 
oczyszczalni ścieków

5 000,00

8.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 560,08
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 11 560,08
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy

11 560,08

9 Kunówka 13 154,77
9.1 Kultura fizyczna 926 10 100,00

Pozostała działalność 92695 10 100,00
"Budowa placu zabaw przy budynku wiejskim w 
miejscowości Kunówka"

10 100,00

9.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 054,77
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 054,77
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy

3 054,77

10. Niemirówek 16 052,50

10.1 Transport i łączność 600 11 552,50

Drogi publiczne gminne 60016 11 552,50
Rozbudowa drogi gminnej nr 127563L w miejscowości 
Niemirówek - Kolonia

11 552,50

10.2 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 3 000,00
odnowienie kolektora odprowadzającego wodę z 
oczyszczalni ścieków

3 000,00

10.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 500,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 500,00
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy

1 500,00

11. Dąbrowa Tarnawacka 12 740,81

11.1 Transport i łączność 600 12 740,81

Drogi publiczne gminne 60016 12 740,81
"Projekt rozbudowy drogi nr 111578L w miejscowości 
Dąbrowa Tarnawacka"

12 740,81

12. Wieprzów 32 978,92

12.1 Rolnictwo i łowiectwo 010 30 000,00

Pozostała działalność 01095 30 000,00
" Projekt odbudowy zbiornika małej retencji w 
miejscowości Wieprzów"

30 000,00

12.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 978,92
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 978,92
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 2 978,92

13 Pańków 20 606,07

13.1 Transport i łączność 600 17 606,07

Drogi publiczne gminne 60016 17 606,07
przekazanie funduszu dla sołectwa Tarnawatka na 
inwestycję pod nazwą: "Budowa drogi gminnej nr 111569L 
w miejscowości Tarnawatka"

15 000,00

"Przebudowa drogi Nr 111564L w miejscowości Pańków" 2 606,07

13.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 000,00
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 3 000,00

14. Tarnawatka 45 995,70

14.1 Transport i łączność 600 45 995,70

Drogi publiczne gminne 60016 45 995,70
"Budowa drogi gminnej nr 111569L w miejscowości 
Tarnawatka" 45 995,70

308 355,18

inwest. 01010 10 000,00

inwest. 01095 30 000,00

bieżące 60016 4 000,00

inwest. 60016 145 138,07

bieżące 90001 8 000,00

bieżące 92109 57 117,11

inwest. 92695 54 100,00

308 355,18

O G Ó Ł E M

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A28EE-9F07-41BF-95E4-4213D9056E1A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

